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	ภาษาของบทความ
	ประเภทผู้ส่ง
	ประเภทการส่งบทความ
	ประเภทผู้ส่งบทความ
	กลุ่มที่นำเสนอ

	
	Thai
	English
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	15
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	63
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	12
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	11
	1

	รวมทั้งหมด
	157
	157
	157
	157
	157



บทความทั้งหมด		157	บทความ
บรรยาย	  		142	บทความ		โปสเตอร์  	15	บทความ

เป็นคนนอก					51	บทความ		คิดเป็น		32.48%
คนใน						106	บทความ		คิดเป็น		67.52%
แบ่งเป็น		อาจารย์ และบุคลากร มรส.		43	บทความ		คิดเป็น		40.57%	จากจำนวนคนใน		หรือ	 27.39% จากทั้งหมด
		นักศึกษา มรส.			63	บทความ		คิดเป็น		59.43%	จากจำนวนคนใน		หรือ	40.13%  จากทั้งหมด

แยกตามจำนวนกลุ่มได้ดังนี้
กลุ่ม 	1 	แพทยศาสตร์ วิทยาศาสตร์สุขภาพ		12		บทความ
	2	วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี		37		บทความ
	3	สถาปัตย์และการออกแบบ			29		บทความ
	4	มนุษย์ศาสตร์สังคมศาสตร์			67		บทความ
	5	วิจัยพัฒนาการเรียนการสอน			11		บทความ
	6	วิจัยสถาบัน				1		บทความ
